REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti PEADRN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, ng bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALKETA HIQMET ZIFLA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E PERGJITHSHME Rruga “Qemal Srafa”, nr. 1, Tirané
Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01. 05. 2013 29. 03. 2019

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e veérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

g /4 &

“Periodik/Vjetor” I



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit.

Vliera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fale %
Depozité _Bank, né emér ifla dhe | 101. 606, 01 50
Alketa Zifla sipas Kontratés s€ Depozités , daté | (njégind e njé mijé e
05. 10. 2016, me cilésing e kujdestarit t& depozités, shtuar | gjashtégind e giashité
me interesa presje njé) Lek.

Llogari Krediti || G <art kredin) 48 706 100

Gjendjan€ 31. 12. 2018 (dyzeté e tetémijé e
shtatégind e gjashté)

Liogari rrjedhése page, giendja né 31. 12. 2018 292. 575 100
(dyqind e néntédhjeté e dy
mijé e  peségind e

shtatédhjeté e pesé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

{

“Periodik/Vjetor”
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N VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Gjygésor Tirané

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura neto nga paga si prokurore né€ prokuroring e Rrethit | 1 167 882

(njemilion e njégind e
giashtédhjelé e njémijé e
tetéqind e tetédhjeté e dy)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Jllety

W/w

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga [ Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit t€& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Detyrime nga Kontraté Kredie m | daté 27. | 368. 013 2697 857. 06
03. 2012, pér blerje apartament banimi sip. 59 m?, | (treqind e gjashtédhjeté | (dy milioné e
ool . ¢ 7 | gsheqind e
identifikuar me nr. Pasurie , LK | rembédhjeté) Lek. néntédhjeté e shtaté
¢ deklaruar mé parg€, me alat ZU vjet, né mijé e fetéqind e
shumén 3 500 00 (tre milioné e peséqind mijé) Lek, pesésdhjeté e shtaté
me kést 19 411 Leké né muqj. Diké gjashté) Lek
Detyrime nga Kontraté me Entin Kombétar té 97 326
Banesave me Késte dhe Kusht, niillll Rep. I (néntédhjeté e shtate
Kol., date 25. 05. 2006, e deklaruar mé paré pér mijé e Ireqind e
apart. banimi sip. 44 m?, ndodhur né Tepelené, njézeté e gjashté)
me afat 14 vjet, Lek.
me kést 1 200 L né muaj BANK)
Detyrime g€ rrjedhin nga Marréveshje Huaje né | 60 006 285 060
Llogarine Rrjedhése (overdraft) me Bankén | (gjashiédhjeté mijé) | (dygind e tetédhjeté
| daté 04. 02. 2016, me ulje limiti 5 000 | Lek e pesé mijé) Lek.
(pesé mijé) Lek né muaj
Detyrime qe rrjedhin nga Kontrate Kredie me | 126 000 l.ek& (njéqind | 6.00
| Jug Llogaricﬁ date 16. 12. 2016, | e njézeté mijé) Lek
per shumen 250 000 Leke (dyqind ¢ pesédhjeté
mij€), me afat 2 vite, shlyer plotésishi né muajin
dhjetor 2018.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér Hogaringé time.

Shtetasi/ja KELVIN Myzafer ZIFLA fémijé madhor sé bashku me prindérit |

i/e Subjektit ALKETA Hiqgmet ZIFLA

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim v

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

gé nuk éshié e vérteté. M‘W %\ ?_Q:l MQ

“Periodik/Vietor™ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILHMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén n&€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né€ munges€ t&€ dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

EEhh 5 A A Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjale nE %
1 Llogari kursimi né € emér t&€ Kelvin Zifla nr. | 85,464.37 100
(tetédhjeté e pesé mijé e
katérgind e gjashtédhjeté e
katér presje tridhjeté e
shtaté) Lek
2 Llogar rrjedhése ng né emér t€ Kelvin Zifla nr. | 143. 46 100
] (njéqind e dyzeté e tre

presje dyzeté e gjashté)
Lek

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekiarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. P&r kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

LY 59 ’Z‘;

“Periodik/Vjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit (ollaku,  Tel: GROND 9999 Website: www hidan goy al. Famad: infoa hudua

ov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€& baz€ t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ', i ndryshuar. pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATE INTERESAVE PRIVATE

|
l

| N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konmrollin e pasurive, e
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

n ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
a Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
8 né emér dhe pér llogaring time.

fémijé madhor s& bashku me prindérit




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozne i Bank. né emér té Etrid Zifla nr. | 11.84 (njémbédhjeté presje
tetédhjeté e katér) leké

Lo iovuar dhe transferuar njé pjesé né numér

p 3 llog. - shtﬂua_r me'interesjat bzinka.re té¢ depozités sé

deklaruar mé paré sipas Kontratts daté 16. 01. 2007. bl o
(2 | Llogari mjedhése né Bank. né emér (& Etrid Ziflu nr. 00. 00 (zero , zero) 100

Llo Status pasiv

Llogari rrjed

i rijedhése n Bank, Austri né emér t& Ftrid 191.34 Euro 100
Zifla : IBAN . Gjendja né 31. 12. _

2018: - : Lo '
T¢€ ardhura pér arsimin né¢ Vienna University of Economics | 9 900 (nénté mijé ¢ nénté [ 100

and Business. Austri, banim. ushqim, siguracion, transport e katérqind) euro .
Burimi i Financimit: llogaria “Transfer for study ‘
expenses né ank. Albania, né emér 1é babait
IBAN AL

Zifla.

530 Euro 100

6 000 (gjashté mijé) euro 100

time rrjechese. , mé 12. 11. 2018.
mé dat ftm'% MS dhe Iui:yer né CASH




_—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI,
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélhm fitimi dhe g:du II(_)j veprimtaric ¢ kr)cr”l‘m;n'l.l
ose jashté territorit 1& Shqipérisé. g€ ka krijuar & ardhura. si dhe anga_f,h:mc né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata p_m{csgmulc. pnh_l‘ikc. Mh-lU[L:I"':l'L'
dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjet€r; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t¥
krijaara, n¥ leké apo n¥ valuté
(me shifra dhe me fjalé)

330 Euro

_ paga ime si kamarier né BG CATERING GMBIL
| HANDELSKAI 388, DONAU BUSINESS, daté 18. 12. 2018

| T¢ ardhura né llogariné time mjedhése dhe ngu- nga t& | 533 Euro .
| aférmit (halla. _f'urumn Canada, |

DETYRIMET FINANCIARE &
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE }

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detynim ndaj & tretéve ctj.)
g& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.




